

Kraków, dnia 25 października 2010 roku

**Meritoros Sp. z o.o.** działa na rynku polskim od 2004 roku. Specjalizujemy się w kompleksowych usługach z zakresu prowadzenia księgowości i rozliczania płac na potrzeby małych i średnich przedsiębiorstw. Organizujemy również samodzielne zespoły księgowość dla większych firm. Posiadamy doświadczenie w pracy z firmami o różnym profilu działalności – wśród naszych klientów znajdują się przedsiębiorstwa produkcyjne, usługowe oraz handlowe. Nasze doświadczenie i otwartość na potrzeby klientów zjednały nam zaufanie zarówno przedsiębiorców rodzimych, jak i zagranicznych.

Od początku naszej działalności towarzyszyło nam oprogramowanie firmy Comarch. Prawdziwą rewelacją, a zarazem rewolucją, okazało się dla nas pojawienie programu Comarch iOPT!MA24. Wdrożenie w naszym biurze Comarch OPT!MA w wersji online pozwoliło nam w sposób diametralny przebudować system pracy oraz istotnie podnieść jakość naszych usług. Dodatkowo, aby usprawnić naszą komunikację z klientem, przystąpiliśmy do **Spółeczności Biur Rachunkowych**, ponieważ tylko członkowie iKsięgowość24 mają dostęp do programu iFaktura24.

Jak się później okazało dzięki iKsięgowość24 pozyskaliśmy kilku nowych klientów. Obecnie mamy już **10 poważnych zapytań ofertowych** i liczymy na więcej. Obecność w portalu daje nam możliwość elektronicznej wymiany dokumentów z klientami, co oszczędza nam mnóstwo pracy, związanej z ręcznym wprowadzaniem dokumentów do rejestrów zakupów i sprzedaży. Oferta firmy iComarch24 zadowoli wszystkich, którzy lubią ułatwiać sobie biznes, a nade wszystko chcą iść z duchem czasu.

Jesteśmy pozytywnie zaskoczeni korzyściami, jakie daje nam iKsięgowość24. Na początku nie wierzyliśmy w to, że poprzez portal internetowy można pozyskać nowych klientów. Dzisiaj już wiemy, że było to bardzo dobre posunięcie. Cieszymy się z kolejnych zapytań ofertowych, oby tak dalej...

Maciej Paraszczak

**Prezes Meritoros Sp. z o.o.**

 **Meritoros**  
Sp. z o.o.  
ul. Krowoderska 63B/o. 31-158 Kraków  
NIP 679-296-31-76, REGON 120618773

  
 **Meritoros**  
Sp. z o.o.  
Maciej Paraszczak  
Prezes